

**RESULTADO DO PROCESSO Nº 153037**

EMPRESA	CNPJ	DESCRIÇÃO	QTD.	VALOR ITEM	VALOR TOTAL
Joao Ricardo de Almeida Medeiros	30.802.131/0001-53	Acem Bovino	180	13,29	2392,20
		Costela Bovina Desossada	123	12,99	1597,77
		Coxa E Sobrecoxa de Frango	432	7,20	3110,40
		Linguiça Calabresa	109	11,89	1296,01
		Musculo Bovino	295	11,99	3537,05
		Peito de Frango (filé)	356	11,49	4090,44
Pernil Suino S/ Osso	57	11,79	672,03		